
UCHWAŁA NR LV/460/17
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 roku, poz. 1875) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 poz. 2077) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/303/16 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2017 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej: Nr XXXIX/314/17 
z dnia 18 stycznia 2017 roku, Nr XLI/319/17 z dnia 01 lutego 2017 roku, Nr XLII/324/17 z dnia 28 lutego 
2017 roku, Nr XLIII/339/17 z dnia 30 marca 2017 roku, Nr XLIV/353/17 z dnia 26 kwietnia 2017 roku, Nr 
XLV/363/17 z dnia 09 maja 2017 roku, Nr XLVI/366/17 z dnia 31 maja 2017 roku, Nr XLVII/378/17 z dnia 
22 czerwca 2017 roku, Nr XLVIII/408/17 z dnia 12 lipca 2017 roku, Nr XLIX/421/17 z dnia 10 sierpnia 2017 roku, 
Nr L/431/17 z dnia 30 sierpnia 2017 roku, Nr LI/436/17 z dnia 12 września 2017 roku, Nr LII/438/17 z dnia 
27 września 2017 roku, Nr LIII/450/17 z dnia 27 października 2017 roku, Nr LIV/458/17 z dnia 09 listopada 
2017 roku, oraz Zarządzeniem Burmistrza Nr OR-S.0050.16.2017 z dnia 30 stycznia 2017 roku, Nr OR-
S.0050.33.2017 z dnia 07 marca 2017 roku, Nr OR-S.0050.66.2017 z dnia 14 kwietnia 2017 roku, Nr OR-
S.0050.75.2017 z dnia 27 kwietnia 2017 roku, Nr OR-S.0050.94.2017 z dnia 31 maja 2017 roku, Nr OR-
S.0050.110.2017 z dnia 28 czerwca 2017 roku, Nr OR-S.0050.110a.2017 z dnia 30 czerwca 2017 roku, Nr OR-
S.0050.116.2017 z dnia 10 lipca 2017 roku, Nr OR-S.0050.121.2017 z dnia 14 lipca 2017 roku, Nr OR-
S.0050.130.2017 z dnia 31 lipca 2017 roku, Nr OR-S.0050.136.2017 z dnia 14 sierpnia 2017 roku, Nr OR-
S.0050.138.2017 z dnia 18 sierpnia 2017 roku, Nr OR-S.0050.141.2017 z dnia 24 sierpnia 2017 roku, Nr OR-
S.0050.153.2017 z dnia 08 września 2017 roku, Nr OR-S.0050.157.2017 z dnia 12 września 2017 roku, Nr OR-
S.0050.158.2017 z dnia 14 września 2017 roku, Nr OR-S.0050.159.2017 z dnia 18 września 2017 roku, Nr OR-
S.0050.162.2017 z dnia 22 września 2017 roku, Nr OR-S.0050.166.2017 z dnia 28 września 2017 roku, Nr OR-
S.0050.171.2017 z dnia 04 października 2017 roku, Nr OR-S.0050.176.2017 z dnia 11 października 2017 roku, Nr 
OR-S.0050.179.2017 z dnia 16 października 2017 roku, Nr OR-S.0050.183.2017 z dnia 20 października 2017 roku, 
Nr OR-S.0050.185.2017 z dnia 27 października 2017 roku, Nr OR-S.0050.186.2017 z dnia 31 października 
2017 roku, Nr OR-S.0050.190.2017 z dnia 03 listopada 2017 roku, Nr OR-S.0050.191.2017 z dnia 06 listopada 
2017 roku, Nr OR-S.0050.196.2017 z dnia 09 listopada 2017 roku, Nr OR-S.0050.202.2017 z dnia 17 listopada 
2017 roku, Nr OR-S.0050.203.2017 z dnia 21 listopada 2017 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2017 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 
104.209.604,58 zł, w tym:

- zwiększa się o kwotę 926.586,50 zł

- zmniejsza się o kwotę 807.597,68 złpo zmianie plan dochodów wynosi 104.328.593,40 zł, z tego:

a) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 38.299.299,17zł, z tego:

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 33.512.125,81  zł,

- dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2017 roku według załącznika Nr 6 w wysokości 
3.798.905,13  zł,

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 94.213,00  
zł,

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
w 2017 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 894.055,23 zł,

b) subwencje z budżetu państwa w wysokości 26.367.564,00 zł,

c) dochody własne w wysokości 39.661.730,23 zł.

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 1



2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

a) dochody bieżące w wysokości 100.426.904,64 zł

b) dochody majątkowe w wysokości 3.901.688,76 zł, w tym:

- środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 806.217,23 zł,

- dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 492.088,32 zł,

- środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.999.102,21 zł.

3)  W § 2  „Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2017 rok" - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 
108.552.373,58 zł, w tym:

- zwiększa się o kwotę 1.570.172,80 zł

- zmniejsza się o kwotę 1.451.183,98 zł po zmianie plan wydatków wynosi 108.671.362,40 zł, z tego: wydatki 
bieżące w wysokości 93.361.430,43 zł, z tego:

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 52.822.463,99 zł, z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 28.550.555,32 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 24.271.908,67 zł,

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 4.742.691,76  zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 34.956.451,68 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 37.823,00 zł,

e) obsługa długu gminy w wysokości 802.000,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 15.309.931,97 zł, w tym:

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 
związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 2.722.460,00 zł.

4) Deficyt budżetu w kwocie 4.342.769,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zaciągniętych pożyczek 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 400.000,00 zł, 
przychodami z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
gminy, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych oraz nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 3.942.769,00 zł.

5) „§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.704.785,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2.560.590,76 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 10 do uchwały".

6) W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2017 rok", Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy 
Koronowo na 2017 rok", Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2017 roku", Nr 5 „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 
roku", Nr 6 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2017 roku", Nr 8 „Dochody 
i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz wpływy 
i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku", 
Nr 10 „Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Koronowo podmiotom należącym 
i nienależącym do sektora finansów publicznych" i Nr 15 „Wydatki* na programy i projekty realizowane przez 
Gminę Koronowo ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności"  wprowadza się 
zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Koronowie

Włodzimierz Domek

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2017 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LV/460/17
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 29 listopada 2017 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XXXVIII/303/16
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 28 grudnia 2016 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 41 627,004 539 915,84 4 498 288,84

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 41 627,00 320 000,00361 627,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między  
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań  
bieżących

91 627,00 - 41 627,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 400,003 230 950,56 3 244 350,56

80101 Szkoły podstawowe 13 400,00 290 669,34277 269,34

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 42 480,00 13 400,00 55 880,00

852 Pomoc społeczna 890 700,006 858 777,06 7 749 477,06

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 890 700,00 5 269 065,004 378 365,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 27 000,00 27 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 378 365,00 863 700,00 5 242 065,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 743 484,184 409 527,70 3 666 043,52

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 612 758,20 0,00612 758,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 150 322,20 - 150 322,20 0,00

6297
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków  
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów  
województw, pozyskane z innych źródeł

462 436,00 - 462 436,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami - 109 092,98 3 326 860,023 435 953,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

128 832,20 - 76 365,09 52 467,11

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),  
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

55 213,80 - 32 727,89 22 485,91

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 21 633,00 228 367,00250 000,00

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora  
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych

250 000,00 - 21 633,00 228 367,00

90095 Pozostała działalność 0,00 22 486,5022 486,50

2008

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 19 113,52 19 113,52

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3  
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z  
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 3 372,98 3 372,98

6258

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków  
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b  
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,  
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

19 113,52 - 19 113,52 0,00

6339
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i  
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków  
powiatowo-gminnych)

3 372,98 - 3 372,98 0,00

104 209 604,58 104 328 593,40118 988,82Razem:

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 1

Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2017 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LV/460/17
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 29 listopada 2017 r.  
zmieniający Uchwałę Nr XXXVIII/303/16
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 28 grudnia 2016 r.
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa - 41 627,007 154 382,94 7 112 755,94

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 4 779 670,714 779 670,71

4270 Zakup usług remontowych 295 937,71 50 000,00 345 937,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 830,00 - 50 000,00 151 830,00

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 41 627,00 536 696,00578 323,00

4270 Zakup usług remontowych 91 627,00 - 41 627,00 50 000,00

710 Działalność usługowa - 30 000,00500 912,00 470 912,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 30 000,00 166 912,00196 912,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 912,00 - 30 000,00 166 912,00

750 Administracja publiczna 331 681,808 739 507,19 9 071 188,99

75011 Urzędy wojewódzkie 1 000,00 622 717,90621 717,90

4260 Zakup energii 17 050,00 1 000,00 18 050,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313 681,80 5 774 291,655 460 609,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 955 697,82 303 681,80 3 259 379,62

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219 000,00 - 18 000,00 201 000,00

4260 Zakup energii 138 022,03 10 000,00 148 022,03

4270 Zakup usług remontowych 48 000,00 3 000,00 51 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 585 402,00 15 000,00 600 402,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 473 815,00473 815,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 475,00 5 000,00 94 475,00

4300 Zakup usług pozostałych 258 040,00 5 000,00 263 040,00

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 2

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00 857 783,00857 783,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 - 2 000,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 5 930,00 9 930,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 70,00 770,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7 000,00 - 3 000,00 4 000,00

75095 Pozostała działalność 17 000,00 963 745,00946 745,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 800,00 17 000,00 89 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,001 480 723,00 1 480 723,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 063 038,001 063 038,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 000,00 3 224,00 93 224,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 16 000,00 - 825,00 15 175,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 1 399,00 601,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 0,00 68 502,0068 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 793,00 6 893,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 473,00 8 527,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 320,00 180,00

801 Oświata i wychowanie - 16 600,0026 635 812,35 26 619 212,35

80101 Szkoły podstawowe 13 400,00 11 613 603,3411 600 203,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 608 832,00 - 26 244,00 582 588,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 284 114,00 - 8 600,00 1 275 514,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 170 431,00 - 12 200,00 158 231,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 570,00 - 300,00 23 270,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 215,30 13 400,00 199 615,30

4220 Zakup środków żywności 9 500,00 - 9 500,00 0,00

4260 Zakup energii 764 544,00 68 994,00 833 538,00

4270 Zakup usług remontowych 123 974,00 - 12 000,00 111 974,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 610,00 - 150,00 9 460,00

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 3

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,  
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i  
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 30 000,00 1 722 463,491 752 463,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 232 509,08 - 30 000,00 1 202 509,08

852 Pomoc społeczna 875 700,0010 958 722,06 11 834 422,06

85215 Dodatki mieszkaniowe - 15 000,00 1 026 973,061 041 973,06

3110 Świadczenia społeczne 1 041 933,98 - 15 000,00 1 026 933,98

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 816 194,001 816 194,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 195 524,00 - 295,00 1 195 229,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 667,00 295,00 36 962,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 890 700,00 5 269 065,004 378 365,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 27 000,00 27 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 378 365,00 863 700,00 5 242 065,00

855 Rodzina 15 100,0027 858 503,28 27 873 603,28

85501 Świadczenie wychowawcze 100,00 16 491 450,0016 491 350,00

4580 Pozostałe odsetki 200,00 100,00 300,00

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 202 514,00196 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 564,00 6 000,00 6 564,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00 1 379 960,001 379 960,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 566 610,00 - 45 000,00 521 610,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 370,00 - 6 000,00 91 370,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 501,00 45 000,00 110 501,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 000,00 6 000,00 14 000,00

85508 Rodziny zastępcze 9 000,00 115 000,00106 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych  
jednostek samorządu terytorialnego 106 000,00 9 000,00 115 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 1 045 265,989 122 524,21 8 077 258,23

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 877 540,00 2 174 340,983 051 880,98

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 30 000,00 30 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 462 436,00 - 462 436,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 447 564,00 - 445 104,00 2 460,00

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 4

90002 Gospodarka odpadami - 109 092,98 3 437 865,243 546 958,22

4300 Zakup usług pozostałych 3 285 463,02 - 109 092,98 3 176 370,04

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 37 000,00 1 234 119,391 271 119,39

4260 Zakup energii 550 000,00 - 24 000,00 526 000,00

4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 - 13 000,00 387 000,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 21 633,00 228 367,00250 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 - 21 633,00 228 367,00

90095 Pozostała działalność 0,00 241 716,01241 716,01

4398 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 22 486,50 22 486,50

4399 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 2 498,50 2 498,50

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 113,52 - 19 113,52 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 871,48 - 5 871,48 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,002 482 990,06 2 512 990,06

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 1 749 241,021 719 241,02

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 631 000,00 30 000,00 1 661 000,00

926 Kultura fizyczna 0,002 722 455,18 2 722 455,18

92601 Obiekty sportowe 0,00 1 901 934,001 901 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 900,00 - 16 000,00 457 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 970,00 2 000,00 63 970,00

4260 Zakup energii 260 500,00 14 000,00 274 500,00

92695 Pozostała działalność 0,00 820 521,18820 521,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 282,70 5 000,00 42 282,70

4300 Zakup usług pozostałych 245 886,04 5 000,00 250 886,04

108 552 373,58 108 671 362,40118 988,82Razem:

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LV/460/17

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniający Uchwałę Nr XXXVIII/303/16

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu    

Gminy Koronowo na rok 2017

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

C.  obligacje

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 400 000,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 86 500,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

rok budżetowy 2017 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

środki pochodzące z 

innych źródeł*

środki 

wymienione w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

9 10

Zadania inwestycyjne w 2017 roku 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca program 

lub koordynująca wykonanie programu

720 000,00 320 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

3 150 15011 6050

Strefa przemysłowa w Koronowie -budowa 

dróg wraz z oświetleniem-etap III 

(dokumentacja projektowa) 

4 993 000,00 

55 000,00 55 000,00 0,00 
Gminna Spółka Wodna. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

2 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej Łąsko 

Wielkie - Wilcze
817 000,00 

1 010 01009 6230
Modernizacja urządzeń melioracyjnych 

położonych na terenie Gminy Koronowo
55 000,00 

200 000,00 200 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia -2017).

5 600 60016 6050

Przebudowa ulicy Dworcowej w Koronowie 

(wymiana sieci wodociągowo - kanalizacyjnej, 

budowa kanalizacji deszczowej) - projekt

20 000,00

53 000,00 53 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2013/2017).

4 600 60014 6300

Budowa obiektu inżynierskiego - mostu wraz z 

drogami dojazdowymi w ramach rozbudowy 

drogi powiatowej nr 1514C Mąkowarsko- 

Sokole Kuźnica-Koronowo w Krówce Leśnej

200 000,00

726 500,00 640 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2016/2017). 

7 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Tucholskiej w Koronowie 

(badania geologiczne) 
40 000,00 

19 862,00 19 862,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2016/2017).

6 600 60016 6050

Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej 

dojazdowej do gruntów rolnych Dziedzinek- 

Mąkowarsko 

1 331 500,00

25 000,00 25 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

9 600 60016 6050 Powierzchniowe utwardzenie dróg gminnych 1 025 272,00 

35 695,00 35 695,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2016/2017).

8 600 60016 6050
Budowa drogi Glinki - Cierplewo - projekt 

(inwestycja międzygminna)
25 000,00 

452 088,32 452 088,32 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

1 025 272,00 1 025 272,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

10 600 60016 6050

Utwardzenie dróg gminnych poprzez 

wbudowanie zakupionego gruzu betonowego 

lub kamiennego oraz mieszanki wapienno - 

mineralnej 

452 088,32 

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 10



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi Kadzionka w sołectwie 

Buszkowo- fundusz sołecki 
5 719,50 

12 564,61 12 564,61 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

13 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni ulic na terenie 

sołectwa Mąkowarsko- fundusz sołecki
42 000,00 

5 719,50 5 719,50 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

12 600 60016 6050
Utwardzenie nawierzchni dróg gruzem na 

terenie sołectwa Glinki- fundusz sołecki
12 564,61 

19 800,00 19 800,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

15 600 60016 6050 Wykonanie nakładki asfaltowej we wsi Lucim 30 000,00 

13 500,00 13 500,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

14 600 60016 6050 Zadania inwestycyjne dot. inicjatyw lokalnych 19 800,00 

12 000,00 12 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

17 600 60017 6050 Przebudowa ulic na OM Samociążek 200 000,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

16 600 60017 6050
Budowa parkingu przy ul. Tucholskiej w 

Koronowie, dz. nr ew. 487
12 000,00 

28 000,00 28 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

19 600 60017 6050

Przebudowa ulic na OM 1000-lecia wraz z 

odwodnieniem oraz kanalizacją deszczową w 

ul. Bukowej w Koronowie - projekt

72 447,00 

200 000,00 200 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

18 600 60017 6050 Przebudowa ul. Wyczółkowskiego w Koronowie 28 000,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

21 600 60017 6050

Przebudowa ulic: Plażowej, Żeglarskiej, 

Kąpielowej, Wczasowej i Kajakowej w 

Koronowie - II etap 

206 000,00 

72 447,00 72 447,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

20 600 60017 6050
Powierzchniowe utwardzenie dróg 

wewnętrznych
15 000,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

23 600 60017 6050 Budowa chodnika wzdłuż ul. Tucholskiej 86 000,00 

206 000,00 206 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

22 600 60017 6050

Budowa dróg na terenie osiedla 

mieszkaniowego- ul. Sportowa, Zbożowa, 

Łubinowa i Makowa (dokumentacja projektowa) 

30 000,00 

25 000,00 25 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji, 

Planowania i Rozwoju, Referat Rozwoju i 

promocji. (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2017).

86 000,00 86 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

24 630 63001 6050

Przebudowa i nadbudowa budynku informacji 

turystycznej wraz ze sposobem uzytkowania 

pomieszczeń- dokumentacja

25 000,00 

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 11



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 15 000,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 50 000,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 45 000,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 160 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 609 717,23

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

25 630 63003 6050
Zagospodarowanie plaży w Pieczyskach - 

projekt 
100 000,00 

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

27 700 70005 6050

Budowa węzłów cieplnych w budynkach 

mieszkalnych w Koronowie przy Al. Wolności 

3c, 5c, 5f i 5g 

65 000,00 

100 000,00 100 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji, 

Planowania i Rozwoju. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

26 700 70005 6010

Wydatki na objęcie udziałów Zakładu 

Gospodarki  Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Koronowie Sp. z o.o.

1 500 000,00 

54 830,00 54 830,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

29 700 70005 6050

Wymiana pokrycia dachowego w budynkach 

stanowiących własność Gminy Koronowo przy 

ul. Kotomierskiej 2

32 000,00 

65 000,00 65 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

28 700 70005 6050

Wymiana poszycia dachowego w budynkach 

stanowiących własność gminy w miejscowości 

Buszkowo Nr 53 i Bytkowice Nr 12 

54 830,00 

170 000,00 170 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

31 700 70078 6050

Modernizacja pokryć dachowych oraz 

elementów budynków komunalnych na terenie 

Gminy Koronowo uszkodzonych podczas 

nawałnicy w dniu 11 sierpnia 2017 roku 

15 000,00 

32 000,00 32 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej. (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

30 700 70078 6050

Wymiana pokrycia dachowego na budynkach 

stanowiących własność Gminy Koronowo: 

Popielewo Nr 4, Popielewo Nr 18, Sitowiec Nr 

16 i Huta Nr 38 uszkodzonych podczas 

nawałnicy w dniu 11 sierpnia 2017 roku

170 000,00 

50 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Komunalnych, Referat 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

33 700 70078 6060
Zakup kontenera mieszkalnego z 

przeznaczeniem dla poszkodowanych gminy 
45 000,00 

15 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Komunalnych, Referat 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

32 700 70078 6060

Zakup mobilnego całorocznego kontenera 

mieszkalnego z przeznaczeniem dla 

poszkodowanych

50 000,00 

200 000,00 40 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Komunalnych, Referat 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

35 700 70095 6050 Budowa mieszkań socjalnych w Koronowie 1 801 389,23 

45 000,00 0,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Komunalnych, Referat 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

34 700 70078 6060

Zakup kontenerów mieszkalnych niezbędnych 

dla zaopatrzenia poszkodowanych rodzin lub 

osób, których budynki zostały wyłączone z 

użytkowania na skutek zniszczeń powstałych w 

wyniku nawałnicy w nocy z 11 na 12 sierpnia 

2017 r.

200 000,00 

12 000,00 12 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

37 750 75011 6060 Zakup drzwi do USC 15 000,00 

1 746 389,23 1 136 672,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2016/2017).

36 700 70095 6050

Budowa mieszkań komunalnych przy ul. 

Przemysłowej, dz. nr ew. 1113/2 - 

dokumentacja

12 000,00 

15 900,00 15 900,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2017).

15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2017).

38 750 75023 6050

Wdrożenie systemu do monitoringu sprzętu IT, 

sieci, stacji roboczej i użytkowników 

komputerów 

15 900,00 

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 12



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

39 750 75023 6050
Wdrożenie systemu do elektronicznej obsługi 

zamowień publicznych 
14 000,00 

6 000,00 6 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2017).

41 750 75023 6050

Przebudowa rozdzielni elektrycznej Urzędu 

Miejskiego w Koronowie przy ul. Plac 

Zwycięstwa 1

6 100,00 

14 000,00 14 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2017).

40 750 75023 6050
Budowa systemu kontroli dostępu do budynków 

urzędu 
6 000,00 

15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017/2018).

43 750 75023 6060

Zakup sprzętu komputerowego i 

oprogramowania na potrzeby Urzędu 

Miejskiego w Koronowie

25 000,00 

6 100,00 6 100,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2017).

42 750 75023 6050
Wymiana pokrycia dachu budynku Ratusza- 

łącznika w Koronowie 
15 000,00 

10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2017).

45 750 75023 6060 Zakup telewizora do sali posiedzeń 8 000,00 

25 000,00 25 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2017).

44 750 75023 6060

Zakup sprzętu i oprogramowania do utworzenia 

środowiska testowego na potrzeby instalacji 

aktualizacji i wdrażania

10 000,00 

20 000,00 20 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2017).

47 754 75412 6050
Wymiana drzwi garażowych w remizie OSP 

Wierzchucin Królewski
8 000,00 

8 000,00 8 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział 

Organizacyjny (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia 

- 2017).

46 750 75095 6050

Uruchomienie systemu prezentacji treści na 

monitorach rozmieszczonych w budynkach 

użyteczności publicznej

20 000,00 

430 620,00 430 620,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Referat 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

49 754 75421 6060
Rozbudowa systemu monitoringu wizyjnego 

miasta Koronowa
50 000,00 

8 000,00 8 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Referat 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

48 754 75412 6060 Zakup samochodu pożarniczego 430 620,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa w Witoldowie (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

51 801 80101 6050

Zakup piłkochwytu z montażem na boisko dla 

Szkoły Podstawowej w Wierzchucinie 

Królewskim 

30 000,00 

50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Referat 

Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

50 801 80101 6050
Wymiana drzwi wejściowych w Szkole 

Podstawowej w Witoldowie
5 000,00 

18 000,00 18 000,00 0,00 
MGZE w Koronowie (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

53 801 80104 6050

Ocieplenie ścian zewnętrznych budynku 

Przedszkola Samorządowego w Koronowie - 

ul. Dworcowa

15 000,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa w Wierzchucinie Królewskim 

(Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

52 801 80104 6050

Przebudowa budynku Przedszkola 

Samorządowego w Koronowie - budynek przy 

ul. Paderewskiego: dokumentacja niezbędna 

do złożenia wniosku o dofinansowanie

18 000,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2016/2017).

15 000,00 15 000,00 0,00 

Przedszkole Samorządowe z Oddziałami 

Integracyjnymi w Koronowie (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

54 801 80110 6050

Przebudowa budynku szkoły (byłego 

przedszkola) w Wierzchucinie Królewskim- 

dokumentacja projektowa 

30 000,00 

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 13



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00
C. 0,00 C. 0,00
A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 120 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

55 801 80110 6050
Montaż rolet zewnętrznych w budynku 

Gimnazjum Nr 1 w Koronowie
12 000,00 

45 000,00 45 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017/2017).

57 801 80110
6057   

6059

Termomodernizacja budynku szkoły z salą 

gimnastyczną - Gimnazjum nr 1 w Koronowie
2 400 000,00 

12 000,00 12 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Koronowie (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017/2017).

56 801 80110 6050
Wydzielenie strefy pożarowej ZLIII w budynku 

Gimnazjum Nr 1 w Koronowie
45 000,00 

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 
Gimnazjum Nr 1 w Koronowie (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

320 000,00 70 000,00 250 000,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017/2018).

59 801 80148 6060
Zakup patelni elektrycznej do stołówki szkolnej 

w Gimnazjum Nr 1 w Koronowie  

2 370 000,00 913 790,79 1 456 209,21 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2016/2017).

58 801 80110
6057   

6059
Termomodernizacja Zespołu Szkół we Wtelnie 4 433 000,00 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

62 851 85154 6050

Rozbudowa placu zabaw w Wiskitnie dla dzieci 

uczestniczących w programie edukacyjno-

wychowawczym z elementami profilaktyki 

uzależnień

95 000,00 95 000,00 0,00 
Szkoła Podstawowa w Sitowcu (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

61 851 85154 6050

Budowa placu zabaw w Krąpiewie dla dzieci 

uczestniczących w programie edukacyjno-

wychowawczym z elementami profilaktyki 

uzależnień

60 801 80178 6050

Naprawa dachu i elewacji w budynku Szkoły 

Podstawowej w Sitowcu oraz piłkochwytu 

uszkodzonych podczas nawałnicy w dniu 11 

sierpnia 2017 roku

95 000,00 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Referat Rozwoju i 

Promocji, Wydział Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

64 851 85154 6050

Budowa placu zabaw w Okolu dla dzieci 

uczestniczących w programie edukacyjno-

wychowawczym z elementami profilaktyki 

uzależnień 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Referat Rozwoju i 

Promocji, Wydział Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

63 851 85154 6050

Rozbudowa placu zabaw w Witoldowie dla 

dzieci uczestniczących w programie 

edukacyjno-wychowawczym z elementami 

profilaktyki uzależnień 

3 950,00 3 950,00 3 950,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Pełnomocnik 

Burmistrza Koronowa ds. Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

66 851 85195 6220

Zakup karetki dla SP ZOZ w Koronowie - 

dofinansowanie do zakupu karetki dla 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Koronowie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Referat Rozwoju i 

Promocji, Wydział Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

65 851 85154 6060
Zakup alkomatu wraz z drukarką i 

świadectwem wzorcowania

150 000,00 150 000,00 30 000,00 0,00 

MGZE w Koronowie, Żłobek Samorządowy w 

Koronowie (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2017).

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Koronowie. (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2017).

68 855 85505 6060

Dostosowanie 12 miejsc w Żłobku 

Samorządowym w Koronowie dla dzieci 

wymagających szczególnej opieki - "Maluch 

2017" Plus- edycja specjalna "Za życiem"

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Spraw 

Obywatelskich i Komunalnych. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

67 852 85219 6060
Zakup samochodu dla Miejsko-Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie 

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 14



A. 0,00 A. 160 000,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

4 310,00 4 310,00 4 310,00 0,00 
Żłobek Samorządowy w Koronowie (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

200 000,00 40 000,00 0,00 

MGZE w Koronowie, Żłobek Samorządowy we 

Wtelnie (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2017).

70 855 85505 6060
Zakup maszyny czyszczącej dla Żłobka 

Samorządowego w Koronowie 

69 855 85505 6060

Dostosowanie 16 miejsc w Żłobku 

Samorządowym we Wtelnie dla dzieci 

wymagających szczególnej opieki - "Maluch 

2017" Plus- edycja specjalna "Za życiem"

200 000,00 

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej Pieczyska - III i IV etap 
4 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017/2018).

20 000,00 20 000,00 0,00 
Żłobek Samorządowy w Koronowie (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

72 900 90001 6050

71 855 85505 6060
Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla Żłobka 

Samorządowego w Koronowie 
20 000,00 

700 000,00 700 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

75 900 90001 6050

2 460,00 2 460,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017/2018).

74 900 90001 6050

Budowa odwodnienia terenu szkoły i osiedla 

mieszkaniowego w Wierzchucinie Królewskim - 

I etap

700 000,00 

73 900 90001
6057=0

6059

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy Koronowo 
2 460,00 

461 400,00 461 400,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

77 900 90001 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w ciągu ulicy 

Klasztornej w Koronowie 
178 734,00 

76 900 90001 6050

Modernizacja istniejącej kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej oraz instalacji wodociągowej w 

ciągu ulicy Klasztornej w Koronowie

461 400,00 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

ciągu ulicy Wiśniowej i Brzoskwiniowej w 

Koronowie - dokumentacja projektowa

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

177 002,00 177 002,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

79 900 90001 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 

inwestycji związanych z zakupem i instalacją 

przydomowych oczyszczalni ścieków, 

modernizacją studni głębinowych oraz budową 

sieci wodociągowych i kanalizacyjnych zgodnie 

z Uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie Nr 

V/49/11 z dnia 23 lutego 2011 roku

75 025,00 

178 734,00 178 734,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

78 900 90001 6050
Separatory- ul. Pomianowskiego i ul. Szosa 

Kotomierska w Koronowie
177 002,00 

30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017/2018).

81 900 90002 6050

Wykonanie prac związanych z umożliwieniem 

przeprowadzenia rekultywacji pierwszej 

kwatery położonej na nieruchomości o numerze 

ewidencyjnym 24 i częściowo na działce nr 25 

składowiska odpadów innych niż niebezpieczne 

i obojętne w Koronowie - Srebrnicy (I etap) 

75 025,00 75 025,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

80 900 90002
6057=0

6059

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadow 

Komunalnych (PSZOK) w miejscowości 

Morzewiec

30 000,00 

30 486,20 30 486,20 30 486,20 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 15



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

25 559,00 4 559,00 4 559,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2013/2017).

83 900 90004 6060
Zakup kosiarki dla sołectwa Bytkowice- fundusz 

sołecki

82 900 90002 6230

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji 

inwestycji związanej z demontażem, 

transportem i utylizacją odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest z terenu 

Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą Rady 

Miejskiej w Koronowie Nr V/49/11 z dnia 23 

lutego 2011 roku

2 118,77 2 118,77 2 118,77 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

85 900 90004 6060
Zakup kosiarki dla sołectwa Gościeradz- 

fundusz sołecki  

9 320,23 9 320,23 9 320,23 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

84 900 90004 6060 Zakup kosiarki dla sołectwa Bytkowice

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Rolnictwa, 

Ochrony Środowiska Gospodarki Gruntami i 

Gospodarki Komunalnej (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017). 

87 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie 

miasta i gminy Koronowo

3 639,00 3 639,00 3 639,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

86 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

udzielane na ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń do atmosfery poprzez wymianę 

źródła ogrzewania opalanego paliwem stałym, 

w szczególności kotła lub pieca węglowego, na 

ekologiczne urządzenia grzewcze 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

89 900 90015 6050
Budowa lamp solarnych na terenie sołectwa 

Morzewiec- fundusz sołecki

275 000,00 275 000,00 275 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

88 900 90015 6050
Oświetlenie wsi Sokole Kuźnica (projekt)- 

fundusz sołecki

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

91 900 90095 6050
Budowa placu zabaw w sołectwie Więzowno - 

fundusz sołecki

11 119,39 11 119,39 11 119,39 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

90 900 90015 6050
Budowa oświetlenia na ul. Cichej w 

Tryszczynie 

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

93 900 90095 6050
Zagospodarowanie terenów zielonych w 

Koronowie

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

92 900 90095 6050 Zagospodarowanie stawu we Wtelnie 

10 146,22 10 146,22 10 146,22 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

94 921 92109 6050

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej w sołectwie Stary Dwór - fundusz 

sołecki 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 16



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

95 921 92195 6050

Przebudowa, zmiana sposobu użytkowania 

pomieszczenia byłej stołówki w budynku 

użyteczności publicznej przy ul. Szosa 

kotomierska w koronowie na cele kulturalno-

oświatowe 

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Koronowie (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2017).

97 926 92601 6050

Zakup i montaż dwóch par drzwi z zamkami 

antypanicznymi w Hali Sportowo- 

Widowiskowej

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

96 926 92601 6050
Modernizacja oświetlenia w MGOSiR w 

Koronowie 

225 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Koronowie (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2017).

99 926 92601 6060

Zakup maszyny czyszcząco- szorujacej do Hali 

Sportowo-Widowiskowej MGOSiR w 

Koronowie 

11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Koronowie (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2017).

98 926 92601 6060

Zakup sprzętu nagłośnieniowego w celu 

poprawy akustyki w Hali Sportowo- 

Widowiskowej

4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Koronowie (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2017).

101 926 92695 6050
Montaż siłowni zewnętrznej w sołectwie 

Tryszczyn - fundusz sołecki  

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w 

Koronowie (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2017).

100 926 92601 6060 Zakup serwera dla MGOSiR w Koronowie

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

103 926 92695 6050
Wykonanie projektu strefy fitness w sołectwie 

Wiskitno - fundusz sołecki

12 174,50 12 174,50 12 174,50 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

102 926 92695 6050
Utworzenie strefy fitness - fundusz sołecki 

(Wierzchucin Królewski)

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji, 

Planowania i Rozwoju, Referat Rozwoju i 

promocji. (Rok rozpoczęcia/rok zakończenia - 

2017).

105 926 92695 6050 Budowa placu zabaw we Wtelnie- projekt

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

104 926 92695 6050
Utworzenie strefy fitness w Lucimiu- 

dokumentacja projektowa

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

107 926 92695 6050 Strefa fitness w Koronowie przy ul. Różanej 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

106 926 92695 6050
Urządzenie terenu rekreacyjnego ze strefą 

fitness w Glinkach- projekt

5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego, WFiB. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Wydział Inwestycji i 

Planowania Przestrzennego. (Rok 

rozpoczęcia/rok zakończenia - 2017).

108 926 92695 6050

Przygotowanie projektu zagospodarowania 

terenu wokół swietlicy wiejskiej oraz zakup 

elementów placu zabaw w sołectwie Nowy 

Jasiniec - fundusz sołecki  

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 17



A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

A. 0,00 A. 0,00

B. 0,00 B. 0,00

C. 0,00 C. 0,00

29 203 874,97 15 309 931,97 11 957 505,53 1 706 209,21 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

109 926 92695 6050

Rozbudowa placu zabaw w Witoldowie dla 

dzieci uczestniczących w programie 

edukacyjno-wychowawczym z elementami 

profilaktyki uzależnień 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Referat Rozwoju i 

Promocji, Wydział Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

400 000,00 1 246 217,23

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 

Urząd Miejski w Koronowie - Referat Rozwoju i 

Promocji, Wydział Inwestycji i Planowania 

Przestrzennego (Rok rozpoczęcia/rok 

zakończenia - 2017).

110 926 92695 6050

Rozbudowa placu zabaw w Wiskitnie dla dzieci 

uczestniczących w programie edukacyjno-

wychowawczym z elementami profilaktyki 

uzależnień 

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 18



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku- dochody

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 29 listopada 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 5 441 372,06863 700,004 577 672,06

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 242 065,00863 700,004 378 365,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 242 065,00863 700,004 378 365,00

33 512 125,8132 648 425,81 863 700,00Razem:

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 19



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku- wydatki

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej z dnia 29 listopada 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 5 441 372,06863 700,004 577 672,06

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 242 065,00863 700,004 378 365,00

3110 Świadczenia społeczne 5 242 065,00863 700,004 378 365,00

32 648 425,81 863 700,00 33 512 125,81Razem:

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 20



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LV/460/17

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniający Uchwałę Nr XXXVIII/303/16

z dnia 28 grudnia 2016 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2017

w złotych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 0,00 198 820,13 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 198 820,13 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 56 731,81 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 088,32 

700 Gospodarka mieszkaniowa 160 000,00 160 000,00 

70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 160 000,00 160 000,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
0,00 

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

160 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 

758 Różne rozliczenia 198 820,13 0,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 198 820,13 0,00 

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin)
146 731,81 

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych)

52 088,32 

801 Oświata i wychowanie 672 698,00 672 698,00
80101 Szkoły podstawowe 55 880,00 55 880,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

55 880,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 42 480,00

80104 Przedszkola 616 818,00 616 818,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

616 818,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 818,00

852 Pomoc społeczna 2 221 420,00 2 221 420,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

64 484,00 64 484,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

64 484,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 64 484,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
634 196,00 634 196,00 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

634 196,00 

3110 Świadczenia społeczne 634 196,00

85216 Zasiłki stałe 825 216,00 825 216,00 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

825 216,00 

3110 Świadczenia społeczne 825 216,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 436 524,00 436 524,00 

Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych w 2017 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 21



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

436 524,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 361 224,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 261 000,00 261 000,00 

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

261 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 261 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 176,00 125 176,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 125 176,00 125 176,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

125 176,00 

3240 Stypendia dla uczniów 125 176,00

855 Rodzina 420 791,00 420 791,00

85504 Wspieranie rodziny 19 831,00 19 831,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

19 831,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 831,00

85505 Żłobki 400 960,00 400 960,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

120 960,00 

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

280 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 000,00

3 798 905,13 3 798 905,13 Ogółem

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 22



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LV/460/17

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniający Uchwałę Nr XXXVIII/303/16

z dnia 28 grudnia 2016 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2017

w złotych

1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 86 500,00 86 500,00 
60016 Drogi publiczne gminne 86 500,00 86 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

86 500,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 769 717,23 769 717,23 
70078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 160 000,00 160 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

50 000,00 

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

110 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 95 000,00

70095 Pozostała działalność 609 717,23 609 717,23

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

609 717,23 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 609 717,23

750 Administracja publiczna 12 838,00 12 838,00 
75095 Pozostała działalność 12 838,00 12 838,00

2318

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

9 821,06 

2319

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

3 016,94 

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 033,61

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 160,64

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 209,07

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 371,42

4128 Składki na Fundusz Pracy 172,32

4129 Składki na Fundusz Pracy 52,94

4418 Podróże służbowe krajowe 776,47

4419 Podróże służbowe krajowe 238,53

4708
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
629,59 

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
193,41 

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
21 000,00 21 000,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21 000,00 21 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

21 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 4 000,00 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 000,00 4 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz wpływy 

i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem
Wydatki 

ogółem

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 23



2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

894 055,23 894 055,23 Ogółem

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 24



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LV/460/17
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 29 listopada 2017 r.
zmieniający Uchwałę Nr XXXVIII/303/16
z dnia 28 grudnia 2016 r.    
w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2017

w złotych

celowej podmiotowej przedmiotowej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60014 6300

Powiat Bydgoski - Budowa obiektu inżynierskiego

- mostu wraz z drogami dojazdowymi w ramach

rozbudowy drogi powiatowej nr 1514C

Mąkowarsko- Sokole Kuźnica-Koronowo w

Krówce Leśnej

0,00 0,00 0,00 200 000,00

2 600 60095 2710

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie

eksploatacji promu „Koronowo”, kursującego w

ciągu drogi powiatowej nr 1030C Cekcyn-Lubiewo-

Cierplewo-Sokole Kuźnica

0,00 0,00 0,00 10 000,00

3 750 75020 2710

Powiat Bydgoski - porozumienie w sprawie

funkcjonowania filii Wydziału Komunikacji i Dróg

Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy

0,00 0,00 0,00 8 328,00

4 750 75095 2310 Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie ZIT 2 657,00 0,00 0,00 0,00

5 851 85149 2780

Dotacja celowa na realizację programu

profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród

dzieci

25 000,00 0,00 0,00 0,00

6 851 85154 2330

Województwo Kujawsko- Pomorskie-

porozumienie dot. wspólnej realizacji i wspólnego

uczestniczenia w finansowaniu zadania o nazwie

Kujawsko-Pomorska "Niebieska Linia" Pogotowie

dla Ofiar Przemocy w Rodzinie

1 500,00 0,00 0,00 0,00

7 851 85195 6220

Zakup karetki dla SP ZOZ w Koronowie -

dofinansowanie do zakupu karetki dla

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki

Zdrowotnej w Koronowie

100 000,00 0,00 0,00 0,00

8 852 85203 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie

określenia warunków i sposobu przekazywania

środków finansowych przez gminę na której ma

miejsce zamieszkania dziecko przed

umieszczeniem w ośrodku wsparcia dla dzieci i

młodzieży niepełnosprawnej - domu dziennego

pobytu, prowadzonego przez Dom Pomocy

Społecznej „Słoneczko" w Bydgoszczy

29 500,00 0,00 0,00 0,00

9 852 85203 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie

odpłatności za mieszkańca Gminy Koronowo w

Środowiskowym Domu Samopomocy "Stokrotka"

w Bydgoszczy

1 300,00 0,00 0,00 0,00

10 900 90013 2310

Miasto Bydgoszcz - porozumienie w sprawie

zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu

Gminy Koronowo

45 500,00 0,00 0,00 0,00

11 921 92109 2480 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Koronowie 0,00 1 661 000,00 0,00 0,00

12 921 92116 2480 Miejska Biblioteka Publiczna w Koronowie 0,00 620 000,00 0,00 0,00

205 457,00 2 281 000,00 0,00 218 328,00

1 010 01009 6230

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w

Koronowie do modernizacji urządzeń
melioracyjnych położonych na terenie Gminy

Koronowo

55 000,00 0,00 0,00 0,00

2 801 80104 2360

Nauka, edukacja, oświata i wychowanie-

prowadzenie zajęć dla dzieci na terenach

wiejskich  - działalność pożytku publicznego

45 000,00 0,00 0,00 0,00

3 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

niepubliczne przedszkola
0,00 773 600,00 0,00 0,00

4 801 80110 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

prywatne gimnazjum 
0,00 244 900,00 0,00 0,00

5 801 80110 2830
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

prywatne gimnazjum 
0,00 5 544,40 0,00 0,00

6 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

niepubliczne przedszkola
0,00 252 000,00 0,00 0,00

7 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

prywatne gimnazjum 
0,00 10 600,00 0,00 0,00

8 801 80150 2830
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

prywatne gimnazjum 
0,00 1 262,36 0,00 0,00

9 851 85195 2360

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

oraz osób w wieku emerytalnym - działalność
pożytku publicznego

55 000,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Koronowo podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2017 roku

Lp. Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji Kwota pomocy 

finansowej

Podmioty należące do sektora finansów publicznych 2 704 785,00

Ogółem

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych 2 560 590,76

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 25



10 852 85214 2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 0,00 0,00

11 852 85216 2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

1 100,00 0,00 0,00 0,00

12 852 85228 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy,

na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego-

dofinansowanie do usług opiekuńczych w tym

specjalistycznych w miejscu zamieszkania, z

wyłączeniem specjalistycznych usług

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

450 000,00 0,00 0,00 0,00

13 854 85404 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty -

niepubliczne przedszkola
0,00 65 000,00 0,00 0,00

14 855 85501 2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

6 000,00 0,00 0,00 0,00

15 855 85502 2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

20 000,00 0,00 0,00 0,00

16 900 90001 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanych z

zakupem i instalacją przydomowych oczyszczalni

ścieków, modernizacją studni głębinowych oraz

budową sieci wodociągowych i kanalizacyjnych

zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej w Koronowie

Nr V/49/11 z dnia 23 lutego 2011 roku

75 025,00 0,00 0,00 0,00

17 900 90002 6230

Dofinansowanie realizacji inwestycji związanej z

demontażem, transportem i utylizacją odpadów

niebezpiecznych zawierających azbest z terenu

Gminy Koronowo zgodnie z Uchwałą Rady

Miejskiej w Koronowie Nr V/49/11 z dnia 23

lutego 2011 roku

4 559,00 0,00 0,00 0,00

18 900 90005 6230

Dotacje celowe na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i

zakupów inwestycyjnych jednostek

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

udzielane na ograniczenie emisji zanieczyszczeń
do atmosrefy poprzez wymianę źródła ogrzewania

opalanego paliwem stałym, w szczególności kotła

lub pieca węglowego, na ekologiczne urządzenia 

30 000,00 0,00 0,00 0,00

19 921 92120 2720
Przeprowadzenie prac remontowych obiektów

zabytkowych
30 000,00 0,00 0,00 0,00

20 921 92195 2360

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i

dziedzictwa narodowego - działalność pożytku

publicznego

15 000,00 0,00 0,00 0,00

21 921 92195 2820

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji

narodowej, pielęgnowanie polskości oraz rozwój

świadomości narodowej, obywatelskiej i

kulturowej

15 000,00 0,00 0,00 0,00

22 926 92695 2360
Wspieranie sportu w różnych dyscyplinach

sportowych - działalność pożytku publicznego
290 000,00 0,00 0,00 0,00

23 926 92695 2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i

sportu - działalność pożytku publicznego

(wspieranie, powierzanie)

80 000,00 0,00 0,00 0,00

24 926 92695 2820
Zadania z zakresu ratownictwa i ochrony ludności-

działalność pożytku publicznego
30 000,00 0,00 0,00 0,00

1 207 684,00 1 352 906,76 0,00 0,00Ogółem

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 26



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LV/460/17

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 29 listopada 2017 r.

zmieniający Uchwałę Nr XXXVIII/303/16

z dnia 28 grudnia 2016 r.    

w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na rok 2017

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinansowa

nie z budżetu 

państwa

pożyczki i 

kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 Wydatki bieżące razem: 37 823,00 5 515,44 32 307,56 37 823,00 5 515,44 0,00 0,00 5 515,44 32 307,56 0,00 0,00 0,00 32 307,56

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 12.838,00 

zł
121 750

rok 2017- 12.838,00 zł 75095 12 838,00 3 016,94 9 821,06 12 838,00 3 016,94 0,00 0,00 3 016,94 9 821,06 0,00 0,00 0,00 9 821,06

4018 7 033,61 0,00 7 033,61 7 033,61 0,00 0,00 7 033,61 7 033,61

4019 2 160,64 2 160,64 0,00 2 160,64 2 160,64 2 160,64 0,00 0,00

4118 1 209,07 0,00 1 209,07 1 209,07 0,00 0,00 1 209,07 1 209,07

4119 371,42 371,42 0,00 371,42 371,42 371,42 0,00 0,00

4128 172,32 0,00 172,32 172,32 0,00 0,00 172,32 172,32

4129 52,94 52,94 0,00 52,94 52,94 52,94 0,00 0,00

4418 776,47 0,00 776,47 776,47 0,00 0,00 776,47 776,47

4419 238,53 238,53 0,00 238,53 238,53 238,53 0,00 0,00

4708 629,59 0,00 629,59 629,59 0,00 0,00 629,59 629,59

4709 193,41 193,41 0,00 193,41 193,41 193,41 0,00 0,00

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 24.985,00 

zł
121 900

rok 2017 - 24.985,00 zł 90095 24 985,00 2 498,50 22 486,50 24 985,00 2 498,50 0,00 0,00 2 498,50 22 486,50 0,00 0,00 0,00 22 486,50

4398 22 486,50 22 486,50 22 486,50 0,00 0,00 22 486,50 22 486,50

4399 2 498,50 2 498,50 2 498,50 2 498,50 2 498,50 0,00 0,00

2.
Wydatki inwestycyjne 

razem:
2 722 460,00 1 016 250,79 1 706 209,21 2 722 460,00 1 016 250,79 0,00 0,00 1 016 250,79 1 706 209,21 0,00 0,00 0,00 1 706 209,21

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

2.400.000,00 zł
43 801

rok 2016 - 30.000,00 zł 80110 2 370 000,00 913 790,79 1 456 209,21 2 370 000,00 913 790,79 0,00 0,00 913 790,79 1 456 209,21 0,00 0,00 0,00 1 456 209,21

rok 2017- 2.370.000,00 zł 6057 1 456 209,21 1 456 209,21 1 456 209,21 0,00 1 456 209,21 1 456 209,21

6059 913 790,79 913 790,79 913 790,79 913 790,79 0,00 913 790,79 0,00

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 

4.183.000,00 zł
43 801

rok 2017 - 320.000,00 zł 80110 320 000,00 70 000,00 250 000,00 320 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00

rok 2018- 3.863.000,00 zł 6057 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 250 000,00

6059 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

1.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

1. Zasoby ludzkie

1.1 Wsparcie zatrudnienia

Opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Koronowo do roku 2025

2.2

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie

3.5  Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT

Termomodernizacja Zespołu Szkół we Wtelnie

2.3

Europejski Fundusz Rolny Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Promowanie włączenia społecznego, zmniejszenia ubóstwa oraz rozwoju gospodarczego na obszarach wiejskich

Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Koronowo

x

2.1

Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie

3.5  Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w ramach ZIT

Termomodernizacja budynku szkoły z salą gimnastyczną - Gimnazjum nr 1 w Koronowie

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

x

1.1

Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020

3. Potencjał beneficjentów funduszy europejskich

Działanie 3.1  Skuteczni beneficjenci

Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT

Wydatki* na programy i projekty realizowane przez Gminę Koronowo ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności

Lp. Projekt

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf)

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z 

budżetu 

krajowego

Środki z 

budżetu UE

2017 rok

Wydatki razem 

(9+13)

z tego:

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(10+11+12)

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 27



Razem wydatki: 910.000,00 

zł
022 900

rok 2017 - 2.460,00 zł 90001 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rok 2018 - 907.540,00 zł 6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00

Program:

Priorytet: 

Działanie:

Nazwa projektu: 

Razem wydatki: 870.735,00 

zł
900

rok 2017 - 30.000,00 zł 90002 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rok 2018 - 840.735 zł 6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

2 760 283,00 1 021 766,23 1 738 516,77 2 760 283,00 1 021 766,23 0,00 0,00 1 021 766,23 1 738 516,77 0,00 0,00 0,00 1 738 516,77

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

Ogółem X

2.4

Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) w miejscowości Morzewiec

2.3

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 28



Uzasadnienie

W związku z uchyleniem przez Regionalną Izbę Obrachunkową w Bydgoszczy uchwały Rady Miasta
Bydgoszczy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Koronowo oraz
podpisaniem umowy pomiędzy Miastem Bydgoszcz a Gminą Koronowo w sprawie udzielenia dotacji celowej
z przeznaczeniem na dofinansowanie napraw uszkodzonych dachów i elewacji budynków stanowiących
własność Gminy Koronowo w celu usuwania skutków nawałnic, które miały miejsce w nocy z 11 na
12 sierpnia 2017 roku dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa"
rozdział 70078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych" w § 2710 o kwotę 41.627,00 zł. Wydatki o powyższą
kwotę zmniejsza się w dziale 700 rozdział 70078 w § 4270.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.98.2017 z dnia 22 listopada
2017 r. dokonuje się zwiększenia w planie dochodów w dziale 801 „Oświata i wychowanie" rozdział
80101 „Szkoły podstawowe" w § 2030 o kwotę 13.400,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia
gabinetów profilaktyki zdrowotnej w związku z ustawą z dnia 15 września 2017 roku o szczególnych
rozwiązaniach zapewniających poprawę jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej- rezerwa celowa cz.
83, poz. 26 ustawy budżetowej na 2017 rok. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 801 rozdział
80101 w § 4210, zgodnie z załącznikiem Nr 6 „Dotacje celowe i wydatki związane z realizacją zadań własnych
w 2017 roku" do uchwały.

Na podstawie umowy zawartej w dniu 30 października 2017 roku z Fundacją KGHM Polska Miedź
w Lubinie dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział
85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w § 0960 o kwotę 27.000,00 zł z tytułu otrzymania darowizny
z przeznaczeniem na wypłatę środków pieniężnych dla osób z nieuregulowaną sytuacją własnościową
powodującą brak uprawnień do zasiłków celowych w związku z nawałnicami, które miały miejsce w nocy z 11
na 12 sierpnia 2017 roku na terenie Gminy Koronowo. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale
852 rozdział 85278 w § 3030.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.99.2017 z dnia 23 listopada
2017 r. dokonuje się zwiększenia w planie dochodów w dziale 852 „Pomoc społeczna" rozdział
85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” w § 2010 o kwotę 863.700,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę
zasiłków celowych dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych
noszących znamiona klęski żywiołowej (huragan), które miały miejsce na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego w dniu 11 sierpnia 2017 roku- rezerwa celowa cz. 83, poz. 24 ustawy budżetowej na 2017 rok.
Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852 rozdział 85278 w § 3110.

Na podstawie pisma kierownika Referatu Rozwoju i Promocji dokonuje się w planie dochodów w dziale
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział 90001 w § 6297 zmniejszenia o kwotę
462.436,00 zł w związku z wydłużeniem okresu realizacji przedsięwzięcia do roku 2018. Realizację dochodów
przyznanych Gminie Koronowo w ramach podpisanej umowy Nr WS-I-W.052.15.86.276.2017 z dnia 6 lipca
2017 roku z Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pn.
„Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Koronowo” planuje się na 2018 rok.
Wydatki o powyższą kwotę zmniejsza się w dziale 900 rozdział 90001 w § 6057. Ponadto, w związku
z wydłużeniem okresu realizacji przedsięwzięcia do roku 2018, dokonuje się w planie dochodów w dziale
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział 90001 w § 0970 zmniejszenia o kwotę
150.322,20 zł (wkład własny mieszkańców). Wydatki o powyższą kwotę zmniejsza się w dziale 900 rozdział
90001 w § 6059.

Na podstawie zawartej w dniu 08 listopada 2017 roku umowy z Wojewódzkim Funduszem Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w dziale
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział 90002 „Gospodarka odpadami” w § 2460 o kwotę
76.365,09 zł wprowadzonych na podstawie promesy z dnia 21 kwietnia 2017 roku z przeznaczeniem na zadanie
inwestycyjne pn. „Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Koronowo”. Ponadto dokonuje się w planie zmniejszenia dochodów o kwotę 32.727,89 zł z tytułu wpłaty
wkładu własnego wnoszonego przez właścicieli nieruchomości biorących udział w przedmiotowym zadaniu.
Wydatki o kwotę 109.092,78 zł zmniejsza się w dziale 900 rozdział 90002 § 4300 zabezpieczając środki na
zakup usług demontażu, transportu i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest.

Na podstawie promesy z 13 listopada 2017 roku z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 1



i Gospodarki Wodnej w Toruniu dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetowych w dziale
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział 90078 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych”
w § 2460 o kwotę 21.633,00 zł przeznaczonych na demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów
zawierających azbest z obiektów budowlanych zniszczonych lub uszkodzonych przez nawałnicę w sierpniu
2017 roku na terenie Gminy Koronowo. Wydatki o kwotę 21.633,00 zł zmniejsza się w dziale 900 rozdział
90078 w § 4300.

Na podstawie pisma kierownika Referatu Rozwoju i Promocji dokonuje się w planie dochodów w dziale
900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział 90095 „Pozostała działalność" przeniesienia
poprzez:

-zmniejszenie w: § 6258 o kwotę 19.113,52 zł i § 6339 o kwotę 3.372,98 zł,

-zwiększenie w: § 2008 o kwotę 19.113,52 zł i § 2009 o kwotę 3.372,98 zł, zabezpieczając finansowanie
opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Koronowo do roku 2025.

W planie wydatków w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział 90095 „Pozostała
działalność" dokonuje się przeniesienia poprzez:

-zmniejszenie w: § 6058 o kwotę 19.113,52 zł i § 6059 o kwotę 5.871,48 zł,

-zwiększenie w: § 4398 o kwotę 22.486,50 zł i § 4399 o kwotę 2.498,5 zł, zabezpieczając środki na
opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Koronowo do roku 2025.

Dokonuje się planie wydatków w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” rozdział 70005 „Gospodarka
gruntami i nieruchomościami" przeniesienia poprzez:

-zmniejszenie w § 6050 o kwotę 50.000,00 zł obniżając wartość zadania inwestycyjnego pn. „Wymiana
poszycia dachowego w budynkach stanowiących własność gminy w miejscowości Buszkowo
Nr 53 i Bytkowice Nr 12",

-zwiększenie w § 4270 o kwotę 50.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup usług remontowych.

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Rolnictwa, Ochrony Środowiska, Gospodarki Gruntami
i Gospodarki Komunalnej dokonuje się w planie wydatków przeniesienia poprzez:

-zmniejszenie w dziale 710 „Działalność usługowa” rozdział 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii"
w § 4300 o kwotę 30.000,00 zł,

-zwiększenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział 90001 „Gospodarka
ściekowa i ochrona wód" w § 4390 o kwotę 30.000,00 zł, zabezpieczając środki na wykonanie ekspertyzy
obejmującej swoim zakresem staw w miejscowości Tryszczyn.

Na podstawie pisma kierownika Wydziału Organizacyjnego dokonuje się w planie wydatków przeniesienia
poprzez:

-zmniejszenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)" w § 4210 o kwotę 18.000,00 zł i w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska” rozdział 90015 „Oświetlenie ulic, placów i dróg" w § 4260 o kwotę 11.000,00 zł,

-zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie" w §
4260 o kwotę 1.000,00 zł, w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)" w §
4260 o kwotę 10.000,00 zł, § 4270 o kwotę 3.000,00 zł i § 4300 o kwotę 15.000,00 zł.

Na podstawie pisma kierownika Referatu Rozwoju i Promocji dokonuje się w planie wydatków w dziale
750 „Administracja publiczna” rozdział 75075 „Promocja jednostek samorządu terytorialnego" przeniesienia
poprzez:

-zmniejszenie w § 4170 o kwotę 10.000,00 zł,

-zwiększenie w: § 4210 o kwotę 5.000,00 zł i § 4300 o kwotę 5.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup
materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych.

Na podstawie pisma dyrektora Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie dokonuje się w planie
wydatków w dziale 750 „Administracja publiczna” rozdział 75085 „Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego" przeniesienia poprzez:

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 2



-zmniejszenie w: § 3020 o kwotę 1.000,00 zł, § 4170 o kwotę 2.000,00 zł i § 4700 o kwotę 3.000,00 zł,

-zwiększenie w: § 4270 o kwotę 5.930,00 zł i § 4280 o kwotę 70,00 zł zabezpieczając środki na zakup usług
remontowych i zdrowotnych.

Dokonuje się planie wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"
rozdział 75412 „Ochotnicze straże pożarne" przeniesienia poprzez:

-zmniejszenie w: § 4280 o kwotę 825,00 zł, § 4410 o kwotę 1.000,00 zł i § 4700 o kwotę 1.399,00 zł,

-zwiększenie w § 3020 o kwotę 3.224,00 zł, zabezpieczając środki na wypłatę ekwiwalentów za udział
w działaniach ratowniczo-gaśniczych.

Dokonuje się planie wydatków w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa"
rozdział 75415 „Zadania ratownictwa górskiego i wodnego" przeniesienia poprzez:

-zmniejszenie w: § 4300 o kwotę 473,00 zł i § 4410 o kwotę 320,00 zł,

-zwiększenie w § 4210 o kwotę 793,00 zł zabezpieczając środki na zakup śruby napędowej do silnika
zaburtowego.

Dokonuje się planie wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80101 „Szkoły podstawowe"
przeniesienia poprzez:

-zmniejszenie w: § 4040 o kwotę 26.244,00 zł, § 4110 o kwotę 8.600,00 zł, § 4120 o kwotę 12.200,00 zł, §
4170 o kwotę 300,00 zł, § 4220 o kwotę 9.500,00 zł, § 4270 o kwotę 12.000,00 zł i § 4280 o kwotę 150,00 zł,

-zwiększenie w § 4260 o kwotę 68.994,00 zł zabezpieczając środki na zakup energii.

Dokonuje się planie wydatków przeniesienia poprzez:

-zmniejszenie w dziale 801 „Oświata i wychowanie” rozdział 80150 „Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach
artystycznych" w § 4010 o kwotę 30.000,00 zł,

-zwiększenie w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" rozdział 92109 „Domy i ośrodki
kultury, świetlice i kluby” w § 2480 o kwotę 30.000,00 zł zabezpieczając środki na dotację dla Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury w Koronowie.

Na podstawie wniosku dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koronowie dokonuje
się w planie wydatków przeniesienia poprzez:

-zmniejszenie w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział 85215 „Dodatki mieszkaniowe" w § 3110 o kwotę
15.000,00 zł,

-zwiększenie w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85504 „Wspieranie rodziny" w § 4210 o kwotę 6.000,00 zł
zabezpieczając środki na zakup materiałów i wyposażenia oraz w rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze" §
4330 o kwotę 9.000,00 zł zabezpieczając środki na zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego.

Dokonuje się w planie wydatków w dziale 852 „Pomoc społeczna” rozdział 85219 „Ośrodki pomocy
społecznej" przeniesienia poprzez:

-zmniejszenie w § 4010 o kwotę 295,00 zł,

-zwiększenie w § 4440 o kwotę 295,00 zł zabezpieczając środki na odpis na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych.

Dokonuje się w planie wydatków w dziale 855 „Rodzina” rozdział 85505 „Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków" przeniesienia poprzez:

-zmniejszenie w § 4010 o kwotę 45.000,00 zł i § 4110 o kwotę 6.000,00 zł,

-zwiększenie w § 4210 o kwotę 45.000,00 zł i i § 4240 o kwotę 6.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup
materiałów i wyposażenia oraz materiałów dydaktycznych.

Na podstawie pisma kierownika Referatu Rozwoju i Promocji dokonuje się w planie wydatków przeniesienia
poprzez:

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 3



-zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział 90001 "Gospodarka
ściekowa i ochrona wód" w § 6059 o kwotę 294.781,80 zł (wkład własny Gminy Koronowo) w związku
z wydłużeniem okresu realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków
na terenie Gminy Koronowo” do roku 2018 i ujęciem przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej
Gminy Koronowo,

-zwiększenie w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)” w § 4010 o kwotę 294.781,80 zł zabezpieczając środki na wynagrodzenia osobowe.

Dokonuje się w planie wydatków przeniesienia poprzez:

-zmniejszenie w dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział 90015 „Oświetlenie
ulic, placów i dróg" w: § 4260 o kwotę 13.000,00 zł i § 4270 o kwotę 13.000,00 zł,

-zwiększenie w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)" w § 4010 o kwotę 8.900,00 zł zabezpieczając środki na wynagrodzenia osobowe,
w rozdziale 75095 „Pozostała działalność" w § 4300 o kwotę 17.000,00 zł zabezpieczając środki na zakup usług
pozostałych zgodnie z wnioskiem kierownika Wydziału Finansowo-Budżetowego,

-zwiększenie w dziale 855 „Rodzina” rozdział 85501 „Świadczenie wychowawcze" w § 4580 o kwotę
100,00 zł, zabezpieczając środki na pozostałe odsetki.

Na podstawie wniosku dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie dokonuje się
w planie wydatków w dziale 926 „Kultura fizyczna” rozdział 92601 „Obiekty sportowe" przeniesienia poprzez:

-zmniejszenie w § 4010 o kwotę 16.000,00 zł,

-zwiększenie w § 4170 o kwotę 2.000,00 zł i § 4260 o kwotę 14.000,00 zł, zabezpieczając środki na
wynagrodzenia bezosobowe i zakup energii.

Na podstawie pisma kierownika Referatu Rozwoju i Promocji dokonuje się w planie wydatków w dziale
926 „Kultura fizyczna” rozdział 92695 „Pozostała działalność" przeniesienia poprzez:

-zmniejszenie w § 4170 o kwotę 10.000,00 zł,

zwiększenie w: § 4210 o kwotę 5.000,00 zł i § 4300 o kwotę 5.000,00 zł, zabezpieczając środki na zakup
materiałów i wyposażenia oraz usług pozostałych.

Id: A9911D6C-1DB6-42A6-ADD1-01E14580BC88. Podpisany Strona 4




